1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   14   февраля   2017   года   №   364
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 27 января 2017 года № 147 «О выплате   единовременного пособия  при передаче ребенка на воспитание в семью на 2017 год»

В соответствии с письмом Комитета общего и профессионально образования Ленинградской области от 09 февраля 2017 года № 19-739/17-0-0 «О размере индексации единовременных пособий при всех формах устройства детей, лишенных родительского попечения, в семью», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления администрации от 27 января 2017 года № 147 в части единовременного пособия изложить в новой редакции: «Выплачивать с 01 февраля 2017 года  единовременное  пособие  при  передаче ребенка на воспитание в семью в размере  16350 рублей 33 копейки, а в случае усыновления ребенка-инвалида, ребенка в возрасте старше семи лет, а также детей, являющимися братьями и (или) сестрами - в размере 124929  рублей 83 копейки».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления  возложить  на заместителя  главы администрации  по социальным вопросам Котову Л.А.

Глава администрации                                                                                            А.Н. Соклаков

Согласовано:

Котова Л.А.

Кравченко И.И.

Михалева И.Н.

Бордюгова  Е.В.

Родионовская Т.В.

Исп. Бернадская Н.В. (35-305)

Разослано: дело – 2, Котова Л.А. – 1, отдел по информации – 1, ЦБ КО – 1, опека – 2, СМИ-1, районная библиотека-1.

Белова Ю.И.
Ю.С. Филатова